

Årsredovisning för
Hansen & Kämpe Fastigheter AB

559214-6921

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kristofer Hansen
Styrelseledamot

2026-04-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hansen & Kämpe Fastigheter AB, 559214-6921, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Aneby registrerades år 2019 och har till föremål att bedriva fastighetsförvaltning.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	1 359	985	749	390
Resultat efter finansiella poster	664	-175	387	262
Soliditet %	23,6	15,8	23,2	42

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat under 2025 och en väsentlig förklaring är att hyresgäster som tillkom under hösten föregående år ingår med helårseffekt under räkenskapsåret. Därutöver har ytterligare hyresintäkter tillkommit under perioden vilket sammantaget bidragit till en varaktig ökning av omsättningen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	740 790	914
Balanseras i ny räkning		914	-914
Årets resultat			368 616
Belopp vid årets utgång	50 000	741 704	368 616

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	741 704
Årets resultat	368 616
Summa	1 110 320
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 110 320
Summa	1 110 320

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 358 965	985 022
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 358 965	985 022
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-266 779	-815 283
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-209 778	-149 756
Summa rörelsekostnader		-476 557	-965 039
Rörelseresultat		882 408	19 983
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		949	272
Räntekostnader och liknande resultatposter		-219 353	-194 903
Summa finansiella poster		-218 404	-194 631
Resultat efter finansiella poster		664 004	-174 648
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-	156 680
Förändring av överavskrivningar		-200 000	21 000
Summa bokslutsdispositioner		-200 000	177 680
Resultat före skatt		464 004	3 032
Skatter			
Skatt på årets resultat		-95 388	-2 117
Årets resultat		368 616	915

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	4 365 201	4 318 041
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 089 025	844 231
Summa materiella anläggningstillgångar		5 454 226	5 162 272
Summa anläggningstillgångar		5 454 226	5 162 272
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		60 938	60 938
Övriga fordringar		-	230 401
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 540	17 115
Summa kortfristiga fordringar		81 478	308 454
Kassa och bank			
Kassa och bank		693 596	497 592
Summa kassa och bank		693 596	497 592
Summa omsättningstillgångar		775 074	806 046
SUMMA TILLGÅNGAR		6 229 300	5 968 318

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		741 704	740 790
Årets resultat		368 616	914
Summa fritt eget kapital		1 110 320	741 704
Summa eget kapital		1 160 320	791 704
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		388 924	188 924
Summa obeskattade reserver		388 924	188 924
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	2 590 000	2 370 000
Övriga skulder		1 210 209	1 151 543
Summa långfristiga skulder		3 800 209	3 521 543
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		360 000	360 000
Leverantörsskulder		6 263	740 343
Skatteskulder		56 384	-
Övriga skulder		388 514	230 174
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		68 686	135 630
Summa kortfristiga skulder		879 847	1 466 147
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 229 300	5 968 318

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	25
<hr/>	
Inventarier, verktyg och installationer	3-8

Not 2 Byggnader och mark

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	4 389 640	3 977 275
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	108 707	412 365
Utgående anskaffningsvärden	4 498 347	4 389 640
Ingående avskrivningar	-71 599	-28 319
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-61 547	-43 280
Utgående avskrivningar	-133 146	-71 599
Redovisat värde	4 365 201	4 318 041

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 093 615	755 991
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	393 025	337 624
Utgående anskaffningsvärden	1 486 640	1 093 615
Ingående avskrivningar	-249 384	-142 908
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-148 231	-106 476
Utgående avskrivningar	-397 615	-249 384
Redovisat värde	1 089 025	844 231

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 150 000	930 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Fastighetsinteckningar	3 700 000	3 700 000
Summa ställda säkerheter	3 700 000	3 700 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-28

Aneby

Kristofer Hansen

2026-04-28

Kristofer Hansen
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-28

Jerker Stenqvist

Jerker Stenqvist
Auktoriserad revisor
